АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О внесении изменения в Порядок
оплаты труда рабочих областных
государственных учреждений,
находящихся в ведомственном
подчинении Департамента
Смоленской области по
информационным технологиям

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к Порядку оплаты труда рабочих областных
государственных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении
Департамента Смоленской области по информационным технологиям,
утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 07.06.2011
№ 316 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 14.10.2011
№ 626, от 25.10.2011 № 670, от 31.01.2012 № 53, от 14.12.2012 № 971, от 28.05.2013
№ 428, от 28.11.2013 № 977, от 23.07.2014 № 519, от 28.11.2014 № 805, от 03.03.2016
№ 129, от 21.12.2017 № 873, от 27.09.2019 № 572), изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года.

2

Приложение
к Порядку оплаты труда рабочих
областных государственных
учреждений, находящихся в
ведомственном подчинении
Департамента Смоленской
области по информационным
технологиям (в редакции
постановления Администрации
Смоленской области
от )

РАЗМЕРЫ
окладов рабочих областных государственных учреиедений, находящихся в

ведомственном подчинении Департамента Смоленской области по
информационным технологиям

№
п/п

Наименование должности Размер оклада (рублей
в месяц)

1. Водитель автомобиля 4 749

2. Уборщик территорий 3 263

3. Уборщик служебных помещений 3 263

4. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
зданий

3 263

5. Слесарь-сантехник 4 749

6. Вахтер 3 263